## P A T R I S T I C I .

994

Item: *Hoc tumulo pausat quem multum patria laudat  
Fritelo cui requiem quisque precetur amen.*

Tria item manu aliquantum recentiore adjecta:

*Me gotfrid sancte presul dedit ecce marie  
Munere pro tali teneas pia gaudia celi  
Quo residet regum rex omni laude per eum  
Imprimat omnipotens hoc celi nomen in arce.*

*In Flauello Versus.*

*Ardorem solis placida compesco sub umbra &c.*

*In velo super feretrum.*

*Hoc subter iaceant defuncta cadavera fratrum &c.*

IV. fol. 60. manu Sec. XIII.  
*Ivonis Ep. Carnotensis*, qui a. 1115. fatis cessit, *Epistolae CC.* quarum praeeunt *Summaria*. Editae sunt omnes, proceduntque ordine, quo impressae leguntur, nisi, quod ibi recentius aut separatim inventis interpolentur. Chorum dicit *Urbani II. Epistola ad Clerum et Populum Carnotensem*, quae incipit: *Nos quidem tam pro beate Marie semper virginis deuotione &c.* Claudit *Epistola Ivonis ad Turgedum Abrincensium* Ep. hoc initio: *Quoniam cum patitur unum membrum &c.* atque haec in edit. *Paris. 1647. p. 115.* est numero CCLXX. Ad calcem adtexta est *Epistola Johannis VIII. Papae ad Anselmum Limoginae* (Lemovicensis) ecclesiae Ep. de Patre, qui prolem suam moribundam baptizaverat, quae incipit: *Ad limina apostolorum beati petri et pauli*

*Denis Codd. ms. theol. Bibl. Palat.*

*principum &c.* et habetur inter *Johannis Epistolae T. XI. Collect.* Concill. *Labb. edit. Venet. col.* 119. numero *CLXXXVIII.* Sequitur Epistolam hanc continuo *Formula quaedam Accusationis*, quam adscribo: *Sanctissime pater ecclesie salus infirmarum medicus animarum dignare peccatori penitentiam de criminibus agenti solitam pietatis gratiam adhibere. En ego omnium sceleratissimus duas eheu sorores incestavi. ideoque intelligens quantum creatorem offenderim animarum compundus penitentia ad te domine configi. ut debitum pondus meę penitentię per manum tue pietatis alleuietur.* Epistolae *Ivonis* lectio proba est.

V. fol. 148. Praeeunte *M. T. Ciceronis Somnio Scipionis* sequitur *Aurel. Macrobii Ambr. Theod.* qui ineunte Sec. V. scripsit, in Illud *Commentarius*, ab antiqua manu praenotatus: *Edi-*

Rrr

cio

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 806

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

995

C O D I C E S

996

*cio super platonem*, inde fortassis, quod *Macrobius* primis illico verbis *Platonem* memoret. Lectio cum hujus, tum *Ciceronis* satis sincera est. Utrique Notulas tam inter lineas, quam ad marginem adspersit coaeva manus; multo tamen copiosius *Macrobius*. Incipit hic: *Inter platonis et ciceronis libros, quos de republica uterque constituit &c.* Atque malim hoc pro: *utrumque constituisse constat*, quod habent Editt. Gronoviana *Lugd. Bat. 1670. et Lond. 1694.* Similiter paullo post, ubi Edita: *Sed quod vel illi commento tali — opus fuerit &c.* praeferenda Nostri lectio: *Sed quid &c.* Ceterum caute discriminandae sunt Notulae adventitiae ab iis, quae plurimum *Codd.* fide ad ipsum Textum pertinere queunt. Ita mox sub principio *των καὶ θεοῦ* superscriptum est: *seu here scilicet Ere*, quem Autor *eod. Cap. Platonicum* vocat. Mox iis verbis: *α τοῦ Τυλίανου Σκιπίωνος* *ingesta* superjacet per quietem, quod utique *Codices mss.* et Edita recipiunt. Hinc liquida fit etiam labes illa, quae per ignorantes Librarios saepius in *Codices* fluxit, dum Notas textui adjectas ipsi temere insererent, ut hic statim ab ingressu accidit; legitur enim: *operis similitudinem seruauit intentio uel imitatio voulis intentio uel manifeste in linéam Textus delapsis.* Abrumpitur Opus in his L. II. C. 16. verbis: *non posse animam se mouere, ne eadem et moveatur — — .*